   LA
DESCRIPTION
Thé Tea Leaf Machine à rouleau peut utiliser pour la plupart de thé comme le thé noir, le thé
vert et le thé oolong, pour le thé vert (non fermenté) est principalement utilisé pour façonner
le type de bande, pour le thé noir (thé fermenté) est principalement utilisé pour détruire les
cellules des feuilles de thé fraîches, afin que le jus du thé puisse s'écouler et faciliter la
fermentation ultérieure.
Grâce à la force externe de la machine à rouleaux à thé, le jus de la feuille de thé déborde,

Tension d'entrée 220V / 50Hz
Diamètre du disque de thé 720 mm
Diamètre du canon 350 mm
Hauteur du canon 260 mm
Moteur correspondant
Pouvoir 1,1 kW
La vitesse 1400 tr/min
Tension nominale 220 V
Vitesse du canon 42 tr/min
Poids 145 kilogrammes
Capacité maximale par lot 8 kg / lot
Capacité pour le thé vert 8-80 kg/h
Capacité pour le thé noir 8-16 kg/h
Spécification de toutes les machines à rouler les feuilles de thé .
Modèle Diamètre du canon Hauteur du canon Capacité
6CRT-25 25cm 18cm 3 kg / lot
6CRT-30 30cm 21cm 5 kg / lot
6CRT-35 35cm 26cm 8 kg / lot
6CRT-40 40cm 25cm 11 kg / lot
6CRT-45 45cm 28cm 15 kg / lot
6CRT-50 50cm 28cm 20 kg / lot
6CRT-55 55cm 40cm 35 kg / lot
6CRT-65 65cm 48cm 60 kg / lot
Si vous avez des besoins particuliers, il peut être personnalisé en fonction des besoins des
clients.
   DÉTAILS